

Comune di Rignano sull'Arno

"Percorso Ciclopedonale - BINARIO 2"

Progettista architettonico:
Arch. Stefania Sassolini

Progettista strutturale:
Ing. Stefano Fabbri

Rup:
Ing. Mauro Badii

*Supporto al Rup
in fase di progettazione:*
Arch. Giulia Sati

PROGETTO ESECUTIVO

PSC
STIMA COSTI SICUREZZA

Elaborato
R_11c

Revisione

Data
dicembre 2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS18_02.A 03.002.004	Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello demolitore, escluso lo scavo per ritrovament ... piano di campagna conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata fuori terra A_ demolizioni muro per realizzare pista provvisoria		0,50	2,000	1,200	1,20		
	SOMMANO m³					1,20	419,44	503,33
2 TOS18_04.B 12.002.001	Realizzazione di strada bianca o pista di servizio mediante fornitura e posa in opera di pietrisco 40/60 e regolarizzazione della superficie di transito tramite stesa di pietrisco 12/22, compresa la compattazione con rullo. spessore 20 cm A_ pista provvisoria per raggiungere quota binario		60,00	2,000	0,200	24,00		
	SOMMANO m³					24,00	25,26	606,24
3 TOS18_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Cantiere base in parcheggio B_ Cantiere piazza			85,000 50,000		85,00 50,00		
	SOMMANO ml					135,00	7,13	962,55
4 TOS18_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. Cantiere base in quota A_ protezioni verso linea ferrata			50,000 140,000		50,00 140,00		
	SOMMANO cad					190,00	16,10	3'059,00
5 TOS18_17.N 05.002.018	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica Cantiere base parcheggio B_ Cantiere piazza	7,00 4,00		85,000 50,000		595,00 200,00		
	SOMMANO ml					795,00	0,71	564,45
6 TOS18_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo Cantiere base in quota A_ Cantieri mobili, protezioni verso linea ferrata	3,00 3,00		50,000 140,000		150,00 420,00		
	SOMMANO cad					570,00	1,38	786,60
7 TOS18_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. Cantiere base in parcheggio B_ Cantiere Piazza			85,000 50,000		85,00 50,00		
	SOMMANO ml					135,00	3,06	413,10
	A RIPORTARE							6'895,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'895,27
8 TOS18_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. Cantiere base in quota A_cantieri mobili, protezioni verso linea ferroviaria							
						50,00		
						140,00		
	SOMMANO cad					190,00	6,90	1'311,00
9 TOS18_17.N 05.003.030	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. B_vano ascensore		9,50			9,000		
						85,50		
	SOMMANO m²					85,50	8,21	701,96
10 TOS18_17.N 05.003.031	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. B_vano ascensore		9,50			9,000		
						85,50		
	SOMMANO m²					85,50	3,52	300,96
11 TOS18_17.N 05.003.032	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. B_vano ascensore	3,00	9,50			9,000		
						256,50		
	SOMMANO m²					256,50	1,27	325,76
12 TOS18_17.N 05.003.039	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la protezione dalla caduta dei materiali durante la lavorazione alle facciate, realizzata ad una quota non inferiore a m 4,50 da terra, da ripetersi ogni 12 metri di altezza, incluso nolo per il primo mese. B_vano ascensore	2,00	9,50					
						19,00		
	SOMMANO m					19,00	17,71	336,49
13 TOS18_17.N 05.003.040	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la protezione dalla caduta dei materiali durante la lavorazione alle facciate, realizzata ad una quota non inferiore a m 4,50 da terra, da ripetersi ogni 12 metri di altezza. B_vano ascensore	2,00	9,50					
						19,00		
	SOMMANO m					19,00	7,59	144,21
14 TOS18_17.N 05.003.041	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la protezione dalla caduta dei materiali durante la lavorazion ... quota non inferiore a m 4,50 da terra, da ripetersi ogni 12 metri di altezza, calcolato al m per ogni mese di utilizzo. B_vano ascensore	3,00	2,00	9,500				
						57,00		
	SOMMANO m					57,00	2,07	117,99
15 TOS18_17.N 05.007.050	Delimitazione e protezione aree a rischio Fornitura ed installazione rete di protezione, schermatura 35 %. B_vano ascensore		9,50	9,000				
						85,50		
	SOMMANO m²					85,50	1,15	98,33
	A RIPORTARE							10'231,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'231,97
16 TOS18_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile Cantiere base	7,00	1,00			7,00		
	SOMMANO cad					7,00	437,00	3'059,00
17 TOS18_17.N 06.004.003	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... dotato di scaldavivande, frigorifero, stoviglie, piatti, bicchieri, tavoli, sedie, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile Cantiere base parcheggio	7,00	1,00			7,00		
	SOMMANO cad					7,00	632,50	4'427,50
18 TOS18_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile Cantiere base parcheggio Cantiere base in quota	7,00 4,00	1,00 1,00			7,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	55,20	607,20
19 TOS18_17.N 07.002.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno B_ montaggio pensilina e attraversamento stradale	1,00	30,00			30,00		
	SOMMANO cad					30,00	26,45	793,50
20 TOS18_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	28,75	287,50
21 TOS18_17.P 07.002.013	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensioni mm 250x350, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	6,67	20,01
22 TOS18_17.P 07.002.001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,27	62,70
23 TOS18_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	74,75	149,50
	A RIPORTARE							19'638,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'638,88
24 TOS18_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,25	80,50
25 SIC_01	Predisposizioni varie in merito a specifiche richieste di RFI per i lavori da farsi in prossimità della linea ferrata					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
26 SIC_02	Disallestimento cantiere base in quota compresa demolizione della pista provvisoria					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
27 SIC_03	Protezione di percorsi pedonali in prossimità di scavi e verso il vuoto mediante parapetto costituito da paletti infissi a terra, a correnti in tavole di abete e tavola fermapiède di cm 20 di altezza, compreso il montaggio e la successiva rimozione; per il primo mese. B_ Fondazioni torre ascensore/scale	4,00	6,50			26,00		
	SOMMANO m					26,00	8,09	210,34
28 SIC_04	Noleggio a caldo di autogru a braccio ruotante, portata massima 50 t, altezza massima testa braccio 30 mt, peso 30 t, compreso carburante.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
29 TOS18_AT. N06.006.008	Piattaforme Elettriche a Pantografo altezza 10-12 m - 1 mese					30,00		
	SOMMANO ora					30,00	5,69	170,70
30 SIC_05	Quadro elettrico generale di cantiere completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							31'600,42
	TOTALE euro							31'600,42
	Data, 10/12/2018							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							